scilium quociens opus esset prò faciendis consulibus et ortlcialibus

bobij et dixit ipse testis quod duabus uicibus nomine dicti abbatis

interfuit ad faciendum dictos ofReiales. et dixit quod fuit ibi pluries

in publica contione bobij ubi condam abbas Raynerius predictus eli-

gebat partem officialium prò medietate et semel elegit ipse abbas

burgundium de sancto nazario consulem et per duas uices elegit Jo-

hannem de cauanna consulem et semel elegit Guilielmum de stabulo

consulem bobij et per duas uices dictus abbas elegit Gerardum co-

radum camparium et per duas uices martinum de men(n)aboue patrera

sui testis colectorem dac(c)iti quod ponebatur et colligebatur in bobio.

(luido oddonis notarius Jur[atus]. dixit idem de consulibus et alijs

oftitialibus leuandis quod dominus obertus Suprascriptus. Falauus (sic)

Jur[atus]. dixit idem de omnibus capitulis. quod dictus Gandulfus et

goam de nigrino. § Bonaiuncta Jur[atus]. dixit idem de omnibus et
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singulis capitulis quod prefatus dominus obertus morellus et de con-

sulibus et alijs officialibus leuandis in bobio per abbatem prò me-

dietate dixit idem quod Suprascriptus Johannes menabos et firmiter

credit (24) predicta ita esse propter famam communera et publicam

quam suo tempore semper audiuit. § Jacopinus de viullo Jur[atus].

dixit idem in omnibus de decima Suprascriptarum braidarum et de

fleto broli quod Suprascriptus martinus set non fuit decimator prò

monasterio et ad[cZ]idit quod tenet et laborat peciam unam magnam
terre vineate et areate et casamentate de qua reddit suprascripto

monasterio quartum grani et tertium vini et pastos et tìctum et

operas et tractas et quia noluit confiteri coram episcopo qui nunc

est quod tenet Suprascriptam terram ab eo et non a monasterio fe-

cit ei aufferri quinque capras quas ipse testis habebat et alia multa

dampna ei intulit dictus episcopus propter hoc. § Oglerius de carana

Jur[atusl. dixit idem quod suprascriptus Guido oddonis et tìrmiter

credit predicta ita esse et de hoc esse famam publicam et communem
sic semper audiuit in bobio.

(S. T.) Ego Joannes sacri palatij et nunc Suprascriptorum episcopi,

et abbatis omnium sanctorum cremonensium. delegatorum notarius

huic publicationi testium presens interfui et Jussu dictorum delega-

torum rogatus a prefatis procuratoribus dieta Suprascriptorum te-

stium scripsi et in actis publicis redegi ac meo proprio signo et

consueto signaui

(S. T.) Anno ab incarnatione domini nostri ihesu xpisti Millesimo,